
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Pawłowskiej Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Handlu i Usług oraz Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej do podpisywania pism i innych dokumentów 

nie zastrzeżonych do podpisu Wójta Gminy 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 – ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572), oraz § 12 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Małkini Górnej 
przyjętego Zarządzeniem Nr 215/2024 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini Górnej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Annę Pawłowską – Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Handlu 
i Usług oraz Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Małkini Górnej do załatwiania w moim 
imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji 
administracyjnych oraz podejmowania czynności i podpisywania pism w zakresie spraw dotyczących właściwości 
Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Handlu i Usług oraz Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej, w tym: 

1) decyzji w sprawie odbierania właścicielom zwierząt zaniedbywanych lub okrutnie traktowanych; 

2) decyzji zezwalających na utrzymanie psa rasy uznanej za agresywną; 

3) decyzji w sprawie przekazywania w zarząd nieruchomości; 

4) decyzji dotyczących przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności; 

5) postanowień i decyzji dotyczących podziałów nieruchomości; 

6) postanowień i decyzji dotyczących rozgraniczenia nieruchomości; 

7) decyzji w sprawach ustalania opłat adiacenckich. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Małkinia 
Górna w zakresie zarządu mieniem. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Handlu i Usług oraz 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 9C51A8D7-C584-48BE-8FC4-1B96596C893A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T12:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




